

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Jørgen P. Potteplanteri A/S
Marienlystvej 30, Brendstrup
8200 Aarhus N
ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
deltogs den 30/11/2018

CARL ERIK SKOVGAARD

Statskonsul
Advokat (H)
Civiløkonom HD (R)
Aarhus

Medlem af:

CVR-nr. 10 54 84 97



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen P. Potteplanteri A/S Marienlystvej 30, Brendstrup 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 10 54 84 97 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Reinhart Pedersen, formand Carl Erik Skovgaard Sørensen Anders Nordentoft Pedersen
Direktion	Jørgen Reinhart Pedersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Datterselskab	Japan Rose B.V. Postboks 1196 1430 BD Aalsmeer NL

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af drivhuse til andre gartnerier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 838, hvilket er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af positivt resultat i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	257.890	1.366.724
1 Personaleomkostninger	-1.367	-2.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.467	-56.439
DRIFTSRESULTAT	245.056	1.307.551
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	737.663	778.641
Andre finansielle indtægter	73.510	28
Andre finansielle omkostninger	-262.512	-331.676
RESULTAT FØR SKAT	793.717	1.754.544
Skat af årets resultat	44.000	0
ÅRETS RESULTAT	837.717	1.754.544
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	837.717	1.754.544
DISPONERET I ALT	837.717	1.754.544

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.467
Materielle anlægsaktiver	0	11.467
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.963.092	2.225.429
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	70.000
Finansielle anlægsaktiver	2.963.092	2.295.429
ANLÆGSAKTIVER	2.963.092	2.306.896
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.343.918	6.595.858
Andre tilgodehavender	525.120	92.626
Udskudt skatteaktiv	44.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.269	49.905
Tilgodehavender	6.926.307	6.738.389
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.047.241	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.047.241	0
Likvide beholdninger	128.359	1.781.198
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.116.907	8.534.587
AKTIVER	11.079.999	10.841.483

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	635.066	-202.652
2 EGENKAPITAL	1.135.066	297.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.227	193.515
Anden gæld	478.477	221.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.388.229	10.128.642
Kortfristede gældsforpligtelser	9.944.933	10.544.135
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.944.933	10.544.135
PASSIVER	11.079.999	10.841.483

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2017/18	2016/17	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	0	1	
Lønninger	1.367	2.734	
	<u>1.367</u>	<u>2.734</u>	
	<u><u>1.367</u></u>	<u><u>2.734</u></u>	
2 Egenkapital	1/7 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2018
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-202.651	837.717	635.066
	<u>297.349</u>	<u>837.717</u>	<u>1.135.066</u>
	<u><u>297.349</u></u>	<u><u>837.717</u></u>	<u><u>1.135.066</u></u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Der er indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 74			